SERVIÇO 60 
 R$          

4.525,00  
 R$                   

271.500,00  

VALOR TOTAL DO GRUPO: 
 R$                   
271.500,00  

d.  

7. Estimativa do valor da contratação 

Estima-se o valor global estimado da adesão da Valor total de fornecedor R$ 11.157.510,88 (onze milhões, 

cento e cinquenta e sete mil quinhentos e dez reais e oitenta e oito centavos). 

4conforme cotações constantes no processo. 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

De acordo com o que preconiza a Lei 14.133/2021, a eficiência e economicidade são princípios 

norteadores de todo e qualquer processo licitatório, determinando que o planejamento das contratações